

2016年度入学生用 学生便覧 新旧対照表

該当箇所		新	旧
p.54	Ⅲ履修について ■ GPA	5 GPAの活用	
		GPAは成績を数値化し、客観的にみることができます。各自のGPAを常に認識し、学習計画を立てるようにしてください。 GPAは以下の用途にも利用する場合があります。（基準については学科で定めます。） ① 成績優秀者の表彰 ② 奨学金の審査 ③ 就職の推薦 ④ 学修指導 ⑤ <u>退学勧告</u>	GPAは成績を数値化し、客観的にみることができます。各自のGPAを常に認識し、学習計画を立てるようにしてください。 GPAは以下の用途にも利用する場合があります。（基準については学科で定めます。） ① 成績優秀者の表彰 ② 奨学金の審査 ③ 就職の推薦 ④ 学生指導